ГОРОДСКАЯ

<<22 > декабря 2017 r.
рЕшЕIlиЕ

Ns65

2, Настоящее Решение вступает в силу после его официмьного опубликования(обнародования) в районной газете кОктябрь)) и размеще нию Еа официальном сайте

ДУМА ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕIIИ,I (гОРОД ТАРУСА>
третьего созыва

9 внесении измепений в
Полоясение об административной
комиссии муниципального
ооразования городское llоселение
<<Город Таруса>

"r""ЁЖЖ:Т ;Ж:"
ПРОКУРОРа ТарУсского района от 06.12.2о17 Ns7_з8-20l7 в его

'р.бо"ч"п"r, .*";;о;;r:J;Тl}ХНТЖ:ВНО-ПРаВОВОГО аЮа В соответствие с
}ом муниципальною образования,

Городскм !ума городского поселеЕия кl-ород Таруса>

РЕШИЛА:
l,внести следующие изменения в Положепие об административной комиссиимуниципмьного образования городское поселение

_ лкгород Таруса)), угверя(денногоРешением ГолродскоЙ !рлы ГП кГород Таруса> от 28.09.2007 j\ъlз8:
ПУНКТ 12.З. и3ложить в следующей р"д*ц"",
к l2.З.Срtмы денежнкомиссиейподлежат*фЁ:l"lffi

i".lTжti"J;;lH;;J:I-ff*x"##J.";
ЬЪХЁ'"ХН:''"

ПУНКТОМ 4 И ПУНКТОМ S .r"r"r-+Й'Бюджетного кодекса российской

админис'грации городского поселения <Город Tapyci> в се,ги Интернет.

Глава мунпципального образов
городского посеJIения <<Город Та

,+.

:l: Е.В.Котова

д

думА
,ср

ll9